
 

 

1 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 مرحله ای  یکعمومی  مناقصه  ارزیابی کیفی واسناد 

 31/02/98- 5679/600 شماره

 

 کابل جهت تصفیه خانه فاضلاب کازرونخرید 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 
 

 (   02/98/ 31 – 600/ 5679 ) شماره  مرحله ای یک مناقصه عمومی  ارزیابی کیفی و آگهــی
 

 افشان و نیمه افشان جهت تصفیه خانه فاضلاب کازرونکابل  خريدنظر دارد نسبت به  استان فارس در آب و فاضلابشركت 

از كلیه تولید  مرحله اي اقدام نمايد.يک مناقصه عمومی ارزيابی كیفی و از طريق  را طبق مشخصات درج شده در اسناد مناقصه

  جهت شركت در مناقصه دعوت بعمل می آيد .  كنندگان و عرضه كنندگان

 می باشد .   2098005669000012  ه آگهی مناقصه درج شده در سامانه تداركات الکترونیکی دولتشمار 

  : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس محل اخذ اسنادwww.setadiran.ir 

 : نده واحدد دبیدر خاارسال کل مددار  بده  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  وبارگذاری در  محل تسلیم پیشنهادات 

 406میدان مطهري ، ابتداي بلوار قدوسی غربی ، نبش خیابان سبحانی ، بلوك شیراز استان فارس )آب و فاضلاب  شركت

 طبقه اول( 

  11/03/98  شنبه :از سامانه تداركات الکترونیکی دولت آخرين مهلت خريدو دريافت اسناد مناقصه 

 : 25/03/98  شنبهپايان وقت اداري روز  تاريخ نهايی قبول پیشنهادات 

 26/03/98  شنبه يکصبح روز  9ساعت  سیون بازگشايی پاكات :یتاريخ كم 

 (. 1400اسناد خزانه اسلامی به تاريخ سر رسید سال  ) اعتبارات طرح از محل اعتبار عمرانی 

 : آب و رکت در وجده شدفرآيندد ارجداک کداربصورت ضمانتنامه بانکی رياال ) 1.100.000.000 مبلغ تضمین شركت درمناقصه

 (  فارس فاضلاب استان

  باناک ملات شاعبه میادان معلام كاد شناساه  1528936404ريال ) واريا  باه حسااب شاماره  000/200قیمت اسناد

 فارس فقط از طريق سامانه تذاركات الکترونیکی دولت ( آب و فاضلاب استان بنام شركت   2400080603175

  پیشنهاداتی كه بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخاوان واصال شاود مطلقاا به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط ،مخدوش و

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 . ساير اطلاعات و ج ئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج گرديده است 

  اين آگهی در سايت اينترنتیfars.ir-www.abfa  . نی  درج گرديده است 

 ين آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس اwww.setadiran.ir  بت گرديده فقد  ااکداتی ث

قابل قبول و بازگشايی میگردد که شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام و کلیه مدار  را در سدامانه 

کلیه ااکات علاوه بر بارگذاری در سامانه بدون هیچ تغییری  رائه نموده باشند ،بارگذاری و ایشنهاد قیمت را ا

 میبايست بصورت فیزيکی تحويل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گردد.

 2/03/98نوبت دوم آگهی :                                 31/02/98نوبت اول آگهی : 

 

 استان فارس  (( )) شرکت آب وفاضلاب                                                                                                  
 
 

 

 

 

http://www.abfa-fars.ir/
http://www.setadiran.ir/


 

 

3 

 

 

      

 02/98/ 31-  600/ 5679 شرایط شرکت در مناقصه شماره 

 

 می باشد .  5و  4در صفحه   كابلمشخصات فنی  .1

 .31/4/98اس از ابلاغ به برنده حداکثر تا   تحويل مدت .2
 .می باشدتصفیه خانه آب و فاضلاب کازرون تحويل  لمح .3
شركت كنندگان در مناقصه میبايست قیمت خالص ) بدون  ارزش اف وده ( را درج ، تصوير فرم ثبت نام دارايی را پیوسات  .4

 فرمايند .

و در ط واجاد شارايحاداقل دو شاركت كنناده ، داشتن در مناقصه نوبت اول شرط بازگشايی پاكات ج )پیشنهاد قیمت (  .5
 .تجديد مناقصه يک شركت كننده واجد شرايط میباشد

  ت مناقصهاااک (2  کیفیزيابی رااکت ا( 1است:   دو بخشتنظیم پاكات شركت در مناقصه  شامل  .6
 میباشد. کیفیارزيابی لازم جهت ااکت ارزيابی شامل مدار   .1

اسدناد ااکدت ب ( ،  ه پیوست ()طبق نمون ضمانتنامه شرکت در مناقصه الف (:پاكت  ت مناقصه شاملاااک .2
  ااکت ج ( ایشنهاد قیمت،مناقصه 

كمیتاه  ارزيابی كیفی تشکیل و مدارك پا  از ارزياابی شاکلی باه جهت افتتاح پاكات مناقصه در تاريخ مقرر كمیسیون  .7
از لازم ارزيابی كیفی در صورت كسب حداقل امتیاخواهدشد ، كه پ  از مشخص شدن نتیجه پاكات  ارجاع  ارزيابی كیفی

شركت كنندگانی كاه امتیااز  و ) ج ( )الف( ، )ب ( مناقصه به ترتیب مناقصه  نسبت به بازگشايی پاكات  ( كمسیون  65)
 نتیجه نهايی را اعلام خواهد نمود. و  لازم را كسب نموده اند اقدام كیفی

است مقدار خريد کاهش يا افزايش نظر به اينکه شرکت آبفا فارس بر اساس اعتبار تخصیصی خريد مینمايد لذا ممکن  .8
 .میباشد اهش و افزايش شامل متراژ و سايزکابل يابد  ک
 .ایش ارداختی ارداخت نمی گرددلذا هیچگونه  نقدی نمی باشدنظر به اينکه پرداخت بصورت  .9
 .تعديل تعلق نمیگیرد .10
 رارداد اقدام نمايد .روز از تاريخ ابلاغ  نسبت به انعقاد ق 7برنده مناقصه میبايست حداكثر ظرف مدت  .11

قیمت پیشنهادي ( هنگام عقد قارارداد  %10برنده مناقصه می بايست نسبت به ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات ) معادل  .12
 اقدام نمايد . )ضمانتنامه حسن انجام تعهدات میبايست يکسال اعتبار داشته باشد ( 

   شد .می با شرکت نیروآب البرز با سطح بازرسی يکدستگاه نظارت  .13

 صاحبان امضاء مجاز برنده مناقصه میبايست در محل شرکت آبفا فارس )شیراز (جهت امضاء قرارداد حضور بهم رسانند . .14

 سپرده برنده مناقصه در صورتیکه حاضر به انعقاد قرارداد نگردد ضبط و با نفر دوم برابر مقررات معامله انجام خواهد شد . .15

مغاير با شرايط مناقصه و خاارج از موعاد مقارر باه های  وجاه  مشروط ،مخدوش ، م ، مبهبه پیشنهادهاي فاقد سپرده ،  .16
ترتیب اثرداده نمی شود . درصورت مغايربودن با شرايط مندرج اعلام شده برنده اول مردود وبا نفردوم برابر مقررات معامله 

 انجام خواهد گرفت . 

 .كارشناسان جهت بازديد بعهده برنده مناقصه می باشد كلیه كسورات قانونی ، ه ينه تست و بازرسی ، اع ام .17
 ال اما میبايست ايران كد و گواهینامه استانداردكالا  نی  پیوست گردد. .18

ال اما میبايست نشانی دقیق پستی ، كد پستی ، كد اقتصادي ،شناسه ملی ،  تلفن و فاك  ، ناام و ناام خاانوادگی صااحبان  .19
 ی و مشخصات بانک عهده دار ضمانتنامه تضمین تعهدات را پیوست اسناد فرمايید .كپی كارت مل، مجاز امضا قرارداد 

 تماس حاصل نمايید. 071  - 38435164جهت كسب اطلاع بیشتر می توانید با شماره تلفن  .20

 .شودمیبايست مهر و امضاء صفحات اسناد مناقصه تمام  .21

 .10530171429سه ملی : ، شنا 41169397471کد اقتصادی شرکت آب و فاضلاب استان فارس  .22
                                       

        
 

 فارس  ((  آب و فاضلاب استان)) شرکت                                                                                                                                             
 



 

 

4 

 
 

                                                 
               

 مشخصات کلی کابل ها 

 

در كابل هاي چند رشته اي باشد . IEC ملی ايران وو مطابق استانداردهاي  و نیمه افشان ساخت كابل ها بايستی افشان 

ي كه در حالت خماش كابال مشاکلی بايستی از مواد مناسب جهت فیلر و پر نمودن فاضاي خاالی استفاده شود به نحو

تحمال نیاروي مکاانیکی وارده كابل بايد برابرقطر كابل( به راحتی خم شود . 15 )15dپایش نیاياد و بتواناد در ماسیر 

وجود نداشته باشد و درجه عايقی مناسب داشته  PVC ناخالصی در مواد . باشدشبکه را دارا هنگاام ناصب و خطاهااي 

موسااسه اساتاندارد و تحقیقاات  3084ی كابل از انواع مفتول به هام تابیاده مطاابق اسااتاندارد هادي هاي مس . باشد

نشانه گذاري روي غلاف كابل  . كابل باياستی از جان  فولاد گالوانی ه باشد درصنعتی ايران باشد . در صورت وجود زره 

ولتاژ نامی، شماره استاندراد مورد اساتفاده، ساال  موجود باشد . نام سازنده يا علامت تجاري، جن  و سطح مقطع كابل،

كابل بايستی روي قرقره هاي مناسب پیچیده تا در مقابال صادمات ناشای از حمال و نقاال و  . ساخت، متره بودن كابل

اين آزمونها شامل آزمونهاي الکتريکای و غیار الکتريکای ) بارگیري محافظت گردد . فروشنده بايستی انواع آزمونهاي لازم

مشخصاات  .. شاودداده  ضایحتو مطابق استاندارد مشخصات فنی تجهی ات ، و را روي كابال انجاام ()فی يکی( می باشد

فنی كابل هاي مشتركین نی  مانند فوق است و از لحاظ جن  عاايق و هاادي تفاوت چندانی با همديگر ندارند و بايستی 

كابل كه داراي تايیديه شركت توزيع برق ، توانیر و استاندارد ملای  از سازندگان : تذكرات  .استاندارد ساخته شوند طبق 

ضمنا تهیه كلیه لوازم بايد تحت نظار  . در قرقره هاي مناسب و بسته بندي خوب اين كار انجام پذيردايران دارند تهیه و 

 بازرس شركت آبفا فارس )شركت نیرو آب البرز( صورت پذيرد.

 

 نوک کابلها

ولت ساخته شده و داراي هاديهاي مختلف می باشند. ايان كابلهاا  600/1000براي فشارهاي  في فشار ضعیكابلها

داراي اي ولاسیون دوبل هستند. هر هادي بطور مج ا داراي اي ولاسیون مای باشاد. كابلهاا داراي غالاف سراساري 

 ( تطبیق نمايد.IEC/189هستند. مشخصات كابلها بايد با )

 كیلو ولت جهت نصب زير زمینی ساخته می شود . 20كابل هاي قدرت براي فشار 

 

 مورد استعمال

 كابلها براي توزيع انرژي در ولتاژ ضعیف و متوسط مورد استفاده قرار می گیرند.

می ولت براي تک فاز 231ولت براي سه فاز و 400ولتاژ موثر نامی و   PVCعايق با  یمس،  جن  كابل هاي فشارضعیف 

درجه  70متري ازسطح دريا حداكثر درجه حرارت 2500قابل نصب در ارتفاع    KV 1 – 0.6اكثرسیستم ولتاژ حدباشد . 

 110درون لوله  سانتی متر  120تا  70 درجه سانتیگراد عمق كانال كابل گذاري- 15سانتی گراد حداقل درجه حرارت 

 كیلو آمپر می باشد. 16برابر اتصال كوتاه در مقاوم و  w/km2 مقاومت حرارتیمیلیمتر پلی اتیلن با 

 كیلو ولت جهت نصب زير زمینی از شبکه توزيع برق تا تران  مورد استفاده قرار می گیرد. 20كابل هاي قدرت 



 

 

5 

 

 هاديها

 ( باشند.288IECهاديهاي كابل بايد داراي كیفیت عالی بوده از م  خالص يا از م  دوباره پخته شده براساس )

 

 عايق بندی

( 502IECولتاژ كم بايد از عايق جامد پلی وينیل كلرايد يا پلی مروينیل كلرايد مطابق به استاندارد )اي ولاسیون كابلهاي 

 باشد.

 

 لوازم اتصال 

لوازم اتصال رزين و تركیبات آن، نوارها و جداكننده هاي نوع عايق، بايد با استانداردهاي ساازندگان كابلهاا كاه در عمال 

 د.آزمايش شده اند مطابقت داشته باشن

 

 استاندارد های لازم در کابل

 انيراصنعتی ت تحقیقاو  اردستانداموسسه  3084و  6-607و  4-607و  3-607و  2-607و  607-1

 IEC 60502و  60228

 

 لیست تولیدکنندگانی که ایمانکار مجاز به تهیه اقلام مورد نیاز اروژه از آنها می باشد

رت از تولیدكنندگان ذيل يا  سازندگان كابل كه داراي تايیديه شركت توزيع پیمانکار جهت تهیه كلیه كابلها و تجهی ات ا

 برق ، توانیر و استاندارد ملی ايران دارند مجاز به تهیه می باشد:

 

كابل ها و تجهی ات 

 ارتینگ

كابل خراسان و –كابل ابهر–سیمند كابل –كابل البرز–شركت كابل كرمان

 كابل ايران

 

 بايد تحت نظر بازرس شركت آبفا فارس )شركت نیرو آب البرز( صورت پذيرد. ضمنا تهیه كلیه لوازم .

 



 

 

6 

  طبق مشخصات درخواستی  کابلخرید فرم پیشنهاد قیمت جهت 

 

 قیمت کل )ریال( قیمت واحد )ریال( متراژ  مشخصات کابل ردیف

1 
 یمیل 1*70و به مقطع  N2XS2Y از نوع یكیلوولت مس 20كابل فشار متوسط 

   210 عمتر مرب

2 
و به مقطع  NAXS2Y از نوع یكیلوولت آلومینیوم 20فشار متوسط  كابل

   930 متر مربع یمیل 1*120

3 
    با عايق و روكش ترموپلاستیک  از نوع یفشار ضعیف تک سیمه مس كابل

XLPE   3765 متر مربع یمیل 1*300و به مقطع   

4 
  XLPE رموپلاستیک  از نوعبا عايق و روكش ت یفشار ضعیف تک سیمه مس كابل

   95 متر مربع یمیل 1*150و به مقطع 

5 
  NYY با عايق و روكش ترموپلاستیک  از نوع یفشار ضعیف تک سیمه مس كابل

   200 متر مربع یمیل 1*120و به مقطع 

6 
 NYMHY از نوع  یقابل انعطاف پلاستیک یفشار ضعیف سه سیمه مس كابل

   1900 متر مربع یمیل 3*10و به مقطع (  SWR ضد آب)

7 
 NYMHY از نوع  یقابل انعطاف پلاستیک یفشار ضعیف سه سیمه مس كابل

   1800 متر مربع یمیل 3*16و به مقطع (  SWR ضد آب)

8 
 NYMHY از نوع  یقابل انعطاف پلاستیک یفشار ضعیف سه سیمه مس كابل

   1600 متر مربع یمیل 3*25و به مقطع (  SWR ضد آب)

9 
 با عايق و روكش ترموپلاستیک  از نوع یفشار ضعیف سه و نیم سیمه مس كابل

NYY     500 متر مربع یمیل 3*25+ 16و به مقطع   

10 
  NYY با عايق و روكش ترموپلاستیک  از نوع یفشار ضعیف چهار سیمه مس كابل

   240 متر مربع یمیل 4*6و به مقطع 

11 
  NYY با عايق و روكش ترموپلاستیک  از نوع یسیمه مسفشار ضعیف چهار  كابل

   600 متر مربع یمیل 4*10و به مقطع 

12 
  NYY با عايق و روكش ترموپلاستیک  از نوع یفشار ضعیف چهار سیمه مس كابل

   850 متر مربع یمیل 4*16و به مقطع 

13 
و  NYRY وعكنترل زره دار چند سیمه، با عايق و روكش ترموپلاستیک از ن كابل

   5200 متر مربع یمیل 12*1/5به مقطع 

14 
و  NYRY كنترل زره دار چند سیمه، با عايق و روكش ترموپلاستیک از نوع كابل

   30 متر مربع یمیل 16*1/5به مقطع 

15 
 متر مربع یمیل 1*35جهت ارت به مقطع  یلخت مس سیم

220   

16 
 مربع متر یمیل 1*70جهت ارت به مقطع  یلخت مس سیم

1000   

17 
 متر مربع یمیل 1*95جهت ارت به مقطع  یلخت مس سیم

330   

18 
میلیمتر با پی  و مهره ،  660*660*5تهیه صفحه مسی خلوص بالا )باهنر( به ابفاد 

   مجموعه 8 تمرغوب جهت چاه ار SNADكیلوگرم نانو كاهنده  42بستها، لوازم جوش لازم و 

  قیمت ایشنهادی به عدد

 : مت ایشنهادی به حروفقی
 

  مورد قبول میباشد. "حروف "در صورت مغايرت بین قیمت اعلام شده به عدد و حروف ، قیمت اعلام شده به 

  ماه میباشد .سه مدت اعتبار قیمت پیشنهادي 



 

 

7 

 

 

  مشخصات مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره شرکت

 

 عنوان جایگاه تاریخ و محل تولد محل صدور ملیشماره شناسنامه/کد  نام پدر نام و نام خانوادگی ردیف

       

       

       

       

       
 

 نام شرکت  : 

 آدرس دقیق : 

 کد پستی :

 فاکس :                                                                                   :    ثابت و همراه تلفن 

 شناسه ملی :                                                                                                کد اقتصادی :

 

 الزام ) پیوست گردد (

 گذشته باشد ( آگهیسال از تاریخ صدور  2آخرین تغییراتی که مشخصات صاحبان امضاء مشخص شده باشد ) حداکثر  آگهی

 ) حقیقی / حقوقی (دیره و مدیر عامل اعضاء هیئت مگواهی  امضاء محضری 

 

 مشخصات صاحبان مجاز امضاء قرارداد: 

 نام و نام خانوادگی                                  سمت                                  کد ملی                                                      

1- 

2 - 

3- 

 تعهدات : انجام انتنامه مشخصات بانک عهده دار ضم

 

 

 : شرکت مشخصات و شماره حساب بانكی

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 اسناد ارزیابی کیفی 
 

 

 



 

 

9 

 

 به نام خدا                                                                             

 شرکت آبفا استان فارس

 فرم ارزیابی مشتریان قبلی

 ........................................................................................................................خرید مربوط به مناقصه 
توسط كارفرماي محترم قبلی تکمیل  2گر محترم )تامین كننده كالا( و جدول شماره توسط مناقصه 1: جدول شماره 1توضیح 

 گردد.

 سال گذشته انجام شده اند. 5مربوط به قراردادهايی است كه در  : اطلاعات2توضیح 

 1جدول شماره 

 گر محترم )تامین كننده كالا(: شركتمناقصه

 تاريخ قرارداد: نام كارفرماي قبلی:

 مدت قرارداد: موضوع قرارداد:

 مبلغ قرارداد: شماره قرارداد:

 

-49ضعیف ) -(50-69متوسط ) -(70-84خوب ) -(85-100امتیاز عالی ) : كارفرماي محترم قبلی جدول زير را براساس3توضیح 

 ( تکمیل نمايید.0

 2جدول شماره 

 ضعیف )          ( متوسط )          ( خوب )          ( عالی )          ( كیفیت كالاهاي ارائه شده

 ضعیف )          ( (          متوسط ) خوب )          ( عالی )          ( برداريعملکرد در دوره بهره

 ضعیف )          ( متوسط )          ( خوب )          ( عالی )          ( كیفیت خدمات پشتیبانی

 ضعیف )          ( متوسط )          ( خوب )          ( عالی )          ( انجام به موقع تعهدات

 بلی:نام و نام خانوادگی نماینده کارفرمای ق

 

 سمت نماینده کارفرمای قبلی:

 

 تاریخ تكمیل:

 

 مهر و امضا

 



 

 

10 

 

 

 به نام خدا

 شرکت آبفا استان فارس
 (1ارزیابی تولید کنندگان و عرضه کنندگان جهت خرید کالا )

 

 ردیف
 ضریب معیار                                       

 نام فروشنده

توان 

 مالی

35 

ارزیابی 

مشتریان قبلی 

 سن شهرتو ح

30 

شرایط 

 خصوصی

35 

امتیاز کل  

)میانگین 

 وزنی(

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

 

 

 

 نماینده مجری طرح     مهندسی و توسعه معاون 

 

 

     

 

 

 



 

 

11 

 

 
 

 

 جداول ارزیابی تولید کنندگان و عرضه کنندگان

 

 مالی )پنج سال گذشته(توان 

 امتیاز ضریب وزنی شرح ردیف

1 
هااي قطعای و ه، مستند به اسناد مالیاتبرابر مالیات متوسط و سالان يک صد

 الحساب پرداخت شده.علی
100  

2 
درصد فروش آخرين سال تولید مستند به قراردادها و اساناد فاروش ياا  25

 هاي مالی تايید شده.صورت
100  

3 
هاي ثابت مساتند باه اظهارناماه رسامی ياا گاواهی بیماه رايیدرصد دا 10

 هادارايی
100  

4 
بانک يا موسسات مالی و اعتباري معتبر تاا ساقف مبلاغ  يتايید اعتبار از سو

 موضوع مناقصه
100  

  100 جمع

 

 ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

 امتیاز ضریب وزنی شرح ردیف

  40 مشتريان قبلیكیفیت كالاهاي ارايه شده به  1

  30 برداريعملکرد در دوره بهره 2

  15 كیفیت خدمات پشتیبانی 3

  15 انجام به موقع تعهدات 4

  100 جمع

 

 استاندارد تولید

 امتیاز ضریب وزنی شرح ردیف

  30 كیفیتاستاندارد  1

  30 استاندارد تولید 2

  20 استاندارد نصب 3

  20 بردارياستاندارد بهره 4

  100 جمع



 

 

12 

 به نام خدا                                                                               

 

 کارارجاک فرآيند ضمانتنامه شرکت در 

 )کاربرگ شماره يک (

  به نشانی                               با شناسه حقیقی /حقوقی      ... نام متقاضی ...نظر به اينکه  

 .شركت نمايد  ...  موضوع ارجاع کار  ...م ايده /مناقصه ارجاع كار / در  مايل استكد پستی                                

و تعهاد مای  تضامین ارز /رياال                                مبلغ بربرا  ... نام کارفرما /ذینفع   ... در مقابل  ... نام متقاضی ... از  ... نام ضامن ...

و موضوع ارجااع اطلاع دهد كه پیشنهاد شركت كننده نامبرده مورد قبول واقع شده   ... نام ضامن ... به  ...نام کارفرما /ذینفع   ... نمايد چنانچه

ات اساتنکاف نماوده انجام تعهدكار در پايگاه اطلاع رسانی مناقصات / معاملات درج شده و مشارالیه از امضاي پیمان مربوط يا تسلیم ضمانت 

مطالباه نماياد ، باه   ... نام کارفرما /ذینفـع   ...                             را كاه یهر مبلغارز  /ريال                                    است . تا می ان

ــــــع   ... محااااااف دريافاااااات اولااااااین تقاضاااااااي كتباااااای واصاااااااله از سااااااوي ــــــا /ذینف ــــــام کارفرم   ... ن

اجی به اثبات استنکاف يا اقامه دلیل و يا صدور اظهار نامه يا اقدامی از مجاري قانونی يا قضائی داشته باشد ، در وجه يا حواله بدون اينکه احتی

 بپردازد . .  .. نام کارفرما /ذینفع   ... كرد

معتبار میباشاد . ايان مادت بناا باه . .. هاد سه ماه تا اخرین تحویل پیشن  ...مدت اعتبار اين ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر سااعت اداري روز 

   ... نام ضامن ...  سه ماه ديگر قابل تمديد است و در صورتیکهمدت راي ب ... نام کارفرما /ذینفع  ... درخواست كتبی

را موفق با تمدياد   ... نام ضامن ... موجب اين تمديد را فراهم نسازد و ... نام متقاضی ... نتواند يا نخواهد مدت اين ضمانتنامه را تمديد كند و يا

متعهد است بدون اينکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد ، مبلغ درج شده در اين ضمانتنامه را در وجه يا حوالاه  ... نام ضامن ...، ننمايد 

 پرداخت كند .  ... نام کارفرما /ذینفع  ... كرد

مطالبه نشود ، ضمانتنامه در سر رسید ، خود باه خاود باطال و از   ... کارفرما /ذینفع نام  ...چنانچه مبلغ اين ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي

 درجه اعتبار ساقط است ، اعم از اينکه مسترد گردد يا مسترد نگردد . 

 

 در صورتیکه مدت ضمانتنامه بیش از سه ماه مد نظار كارفرماا باشاد باا اعالام در اساناد فرايناد ارجااع كاار و آگهای در روزناماه

 كثیرالانتشار میسر خواهد بود ، در صورت ضبط ضمانتنامه موضوع به اطلاع سازمان مديريت و برنامه ري ي كشور برسد.



 

 

13 

 

 به نام خدا

 انجام تعهدات ضمانتنامه 

 )کاربرگ شماره دو(

 

 شانی به ن                               با شناسه حقیقی /حقوقی      ... نام متقاضی ...نظر به اينکه 

كه موضوع ارجااع كاار در   ... موضوع قرارداد ...اطلاع داده است قصد انعقاد قرارداد ... نام ضامن ...به  كد پستی                                

ـــع  ...پايگااااه اطااالاع رساااانی مناقصاااات / معااااملات درج شاااده را باااا  ـــا /ذینف ـــام کارفرم ـــی ...دارد از   ... ن ـــام متقاض  ... ن

به منظور انجام تعهداتی كه به موجب قرارداد ياد شده به عهاده مای  / ارز ريال    براي مبلغ   ... نام کارفرما /ذینفع  ...قابل در م 

اطالاع  ... نام ضامن ...كتباً و قبل از انقضاي سررسید اين ضمانتنامه باه  ... نام کارفرما /ذینفع  ...كه  مین و تعهد می نمايد در صورتیضگیرد ت

ارز  /ريال    از اجراي هر يک از تعهدات ناشی از قرارداد ياد شده تخلف ورزيده است ، تا می ان  ... متقاضینام  ...دهد كه  

باا تیيیاد   ... نام کارفرما /ذینفـع ...سوي البه كند به محف دريافت اولین تقاضاي كتبی واصله از مط ... نام کارفرما /ذینفع  ... هر مبلغ را كه

با ذكر ناوع تخلاف در بدون آنکه احتیاجی به صدور اظهار نامه يا اقدامی از مجاري قانونی و قضايی داشته باشد ، يا بالاترين مقام كارفرما  وزير

 بپردازد .  ... نام کارفرما /ذینفع  ...يا حواله كردوجه 

 واصلهاست و بنا به درخواست كتبی                                          مدت اعتبار اين ضمانتنامه تا آخر وقت اداري روز 

نام  ... كه قبل از پايان وقت اداري روز تعیین شده ، براي مدتی كه درخواست شود قابل تمديد می باشد و در صورتی ... نام کارفرما /ذینفع ... 

را  ... نام ضـامن ... موجب اين تمديد را فراهم نسازد و نتواند ... متقاضینام  ... نتواند يا نخواهد مدت اين ضمانتنامه را تمديد كند و يا ... ضامن

 ...متعهد است بدون آنکه احتیاجی به مطالبه مجدد باشد ، مبلغ درج شده در بالا را در وجه يا حواله كرد  ... نام ضامن ...حاضر به تمديد نمايد

 پرداخت كند .  ... نام کارفرما /ذینفع

 ه موضوک به اطلاک سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور برسد.در صورت ضب  ضمانت نام

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14 

 

 " فرماییدو پیوست در سامانه مضاء ا ، ل ، مهر یلطفا فرم ذیل را تكم" 

 اشخاص حقوقی

 خوداظهاری عنوان ردیف 

  نام شرکت 1

  شماره ثبت 2

  محل ثبت 3

  کد اقتصادی شرکت  4

  شرکت شناسه ملی 5

  ثبت تاریخ 6

  شماره تلفن ثابت 7

  آدرس 8

  نوع شرکت 9

  نام مدیر عامل شرکت 10

  تلفن همراه مدیرعامل 11

  ایمیل 12

  نام و کد بانک 13

14 
 کد شبا

تاییدیه شعبه بانک با همراه 

 مربوطه

 

15 
  کد معاملاتی ) بورس(

همراه با تاییدیه صادره از 

 فرابورس یا کارگزاری

 

  پاسخگو نام فرد 16

17 

شماره همراه فرد 

پاسخگو در مواقع 

 ضروری

 

 

 مهر و امضاء 


